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Del 1°/Ene al 31/mar/2015 
% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 17.47 3,199,384.85INGRESOS DE GESTIÓN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  3,199,384.85  17.47

 82.53 15,115,819.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, A

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  15,115,819.00  82.53

 0.00 9.37OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  9.37  0.00

 18,315,213.22  100.00Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 39.78 3,839,061.42GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES  2,517,882.35  26.09
MATERIALES Y SUMINISTROS  517,899.88  5.37
SERVICIOS GENERALES  803,279.19  8.32

 58.78 5,671,587.72TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

AYUDAS SOCIALES  5,671,587.72  58.78

 1.44 138,922.51OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS  138,922.51  1.44

 9,649,571.65  100.00Total de Gastos y Otras Pérdidas

 8,665,641.57esultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emiso


